Tên cơ quan, đơn vị
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ………../…………
V/v chỉnh sửa thông tin chuyển đổi tài khoản trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia mới
	Hà Nội, ngày     tháng     năm 2022

Kính gửi: Trung tâm Đấu thầu qua mạng quốc gia
Căn cứ văn bản số ..../BKHĐT-QLĐT ngày ..../…./2022 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư, chúng tôi đề nghị Trung tâm Đấu thầu qua mạng quốc gia cập nhật các thông tin sau để chúng tôi thực hiện chuyển đổi tài khoản trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia mới:
- Thông tin người phụ trách bên mời thầu/nhà thầu/cơ sở đào tạo (người nhận thông tin chuyển đổi tài khoản):*
	Số định danh trên Hệ thống cũ:
	Zxxxxx/Mã số doanh nghiệp

	Tên người phụ trách:

	Chức danh:

	Phòng/ban:

	Số điện thoại liên hệ:

	Địa chỉ email:

- Danh sách các tài khoản bên mời thầu/nhà thầu/cơ sở đào tạo của chúng tôi trên Hệ thống cũ yêu cầu chuyển đổi sang Hệ thống mới:*
	STT
	Số định danh trên Hệ thống cũ
	Vai trò

	1

	Bên mời thầu/nhà thầu/cơ sở đào tạo

	2

	Bên mời thầu/nhà thầu/cơ sở đào tạo

	….
	………………….
	Bên mời thầu/nhà thầu/cơ sở đào tạo

* Quý cơ quan, đơn vị xóa các nội dung này nếu không sử dụng.
Quý cơ quan, đơn vị gửi bản scan văn bản có chữ ký và dấu của cơ quan, đơn vị (không cần gửi bản cứng) về địa chỉ email: hotro@muasamcong.gov.vn.

Nơi nhận:
- Như trên
	NGƯỜI ĐẠI DIỆN PHÁP LUẬT
(Ký tên, đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]